

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Seydişehir Alüminyum İşletme Müdürü
Yusuf Ünsal Önder :

“Oymapınar’ın Alüminyum Tesislerine Bağlanmasını İstiyoruz”

— Etibank Seydişehir Alüminyum İşletmesini kâra geçirmenin ucuz elektrik enerjisi ile mümkün olabileceğini belirten Önder «Oymapınar Hidroelektrik Santrali bize devredilmelidir.» Elazığ Ferrookrom İşlet-

me Müdürlüğü’nden, Etibank Seydişehir Alüminyum İşletmesi Müdürlüğü ne atanarak, bir süre önce yeni görevine başlayan Yusuf Ünsal Önder, elektrik maliyeti düşmedikçe Alüminyum İşletmesini kâra geçirmenin hayal olduğunu söyledi.

Antalya Oymapınar Hidroelektrik Santrali’nin Seydişehir Alüminyum Te-

■ Devamı Sayfa 2’de

KAYMAKAM İBRAHİM ÇAY’IN BAYRAM MESAJI

KIYMETLİ HALKIMIZIN MÜBAREK KURBAN BAYRAMINI KUTLAR, SAĞLIKLI ve MUTLU GÜNLER DİLERİM.

İbrahim ÇAY
Kaymakam

Emlak ve Çöp Vergisi İçin Beyanname Verdiniz mi?

31 Mayıs Son Gün

— 31 Mayıs’a kadar belediye’ye Çevre Temizlik ve Emlak beyanname si vermeyenler 300 ile 600 bin lira arasında ceza ödeyecek.

Emlak ve Çevre Temizlik vergisi mükelleflerinin

■ Devamı Sayfa 2’de

TÜM OKUYUCULARIMIZIN ve SAYGIDEĞER HALKIMIZIN MÜBAREK KURBAN BAYRAMLARINI KUTLAR, ESENLİKLER DİLERİZ.

Seydişehir Postası

Trafik Haftasında Sürücülere Eğitim Sohbeti Bölge Trafik Amiri Başkomiseri Mehmet Yener

«Trafik Kazalarını Önlemenin Yolu Kurallara Uymaktır»

— Trafik haftası nedeniyle

le Seydişehir Bölge trafik denetleme istasyon amirliği sürücülerle sohbet toplantısı düzenledi.

— Toplantıda trafik kazalarının sebepleri, sürücü, yolcu, taşıt ve yola

■ Devamı Sayfa 4’de

Hemşehrimiz Vali Dr. Bahaeddin Güney Birleşmiş Milletler’e Davet Edildi

Hemşehrimiz Vali Dr. Bahaeddin Güney Birleşmiş Milletler (İNSAN HAKLARI) toplantısına davet edildi.

Vali Dr. Bahaeddin Güney, bilindiği üzere 1991 Dünya Yunus Emre Sevgi Yılı Birleşmiş Milletler UNESCO’ya ilan ettirdiği için, UNESCO ödülü almış ve Meydan LAROUSSE

■ Devamı Sayfa 3’te

Hafta Nedeniyle Sağlıkçılar Kaymakamı Ziyaret Etti

Hemşirelik Haftası Kutlandı

— Sağlık Meslek Lisesi Hemşirelik haftası kutlamaları çerçevesinde, Seydişehir Sağlık Meslek Lisesi önderliğinde bir araya gelen hemşireler Atatürk Anıtına çelenk koydular, saygı duruşunda

■ Devamı Sayfa 2’de

BELEDİYE BAŞKANI MUAMMER URHAN’IN BAYRAM MESAJI

TÜM SEYDİŞEHİR HALKININ MÜBAREK KURBAN BAYRAMINI KUTLAR, SEVGİ VE SAYGILARIMI SUNARIM.

MUAMMER URHAN
BELEDİYE BAŞKANI

S. Ü. Seydişehir Meslek Yüksek Okulu ile Ortaklaşa Düzenleniyor

Sağlık Meslek Lisesi’nden Panel

— 28 Mayıs’ta düzenlenecek panelde S. Ü. Tıp Fakültesi’nden iki do-

çent bildiri sunacak. Panelde hemşirelik eğitimi

■ Devamı Sayfa 4’te

BAYRAM KUTLAMA MESAJI

BAŞTA AZİZ MİLLETİMİZİN OLMAK ÜZERE TÜM TÜRK-İSLAM ALEMLERİNİN MÜBAREK KURBAN BAYRAMLARINI KUTLUYOR; BU BAYRAMIN TÜRK VE İSLAM ALEMİNDEKİ ACI VE İZDIRAPLARIN BİTMESİ, BİRLİK VE BERABERLİĞİMİZE VESİLE OLMASINI CENAB-I ALLAH’ TAN DİLİYORUM.

Y. Doç. Dr. M. Muzaffer KARADAĞ
SELÇUK ÜNİVERSİTESİ SEYDİŞEHİR
MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRÜ

SOHBET

Hedef Ülke : Türkiye

Sefa KOYUNCU

Eski bakanlardan ANAP Milletvekili Kâmrân İnan’ın bir açıklamasında söylediği gibi, Hristiyan âlemi 1453’ten bu yana İstanbul’un Türkler tarafından fethini içine sindirememiştir. Fener Patrikhanesi ve Yunanistan başta olmak üzere, İstanbul’u Türkler’den geri alma planları yapmakta, bu konuda yıllara yayılan sinsi bir Haçlı ittifakı yapılmaktadır.

Dış politika konularında uzman, emekli hava albay, hukukçu, Türkiye Gazetesi Dış Politika Yazarı Mustafa Necati Özfatura, konu ile ilgili olarak şu tesbitleri yapmaktadır :

Boris Yeltsin’in Atina ziyaretinde ,Rusya-Yunanistan arasında imzalanan 12 maddelik ikili anlaşmanın 10’uncu maddesi İstanbul ile ilgilidir. Ve İstanbul’da Vatikan gibi Ortodoks Dini Devletin kurulması da prensip olarak öngörülmektedir.

■ Devamı Sayfa 2’de

İL BÜLTENİ

KISA... KISA...

— Seydişehir’in, birbirine sıkı sıkıya bağlı üç ana meselesi vardır : İl olmak, Konya-Seydişehir-Antalya yolunun ikmali ve Alüminyum Tesislerinin kapasitesinin artırılması.

— İl olma meselesini gündemde tutmaya çalışmamızın esas sebebi, çalışmaların il bazında değerlendirilerek, altyapı eksikliklerinin bu çerçevede giderilmesine çalışılmasıdır.

— Bozkır, Ahırlı, Yahhüyük ve Akseki ilçeleri ile sürekli bir diyalog kurularak, müstakbel Seydişehir ili’nin, konu gündeme geldiğinde, adı geçen ilçelerden destek bulmasının sağlanmasına zemin hazırlanmasıdır. Kurulması düşünülen dernek veya vakıf bu ilçe halkı ve yetkilileri ile temas halinde olmalı, kamuoyu oluşturulmalıdır.

— Seydişehir’de imalat sanayiine yönelik yatırımların yapılması, istihdam imkanları ortaya çıkarılması da, il olmanın altyapısını sağlamlaştıracak önemli bir faktördür. Zira bu yolla nüfus kaybı önenebilir.

— Yüksekokulun yeni bölümlerle geliştirilerek, fakülteye dönüştürülmesi de Seydişehir’e il statüsü kazandıracak etkenlerden birisidir.